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Były czeski premier i kandydat na prezydenta Milos Zeman po dwóch latach po raz trzeci
odwiedza Stonawę. Były premier przyjedzie na zaproszenie wójta Andrzeja Febra.
Spotkanie z mieszkańcami Stonawy odbędzie się we wtorek, 4 września w głównym
budynku szkoły podstawowej (Dom Kultury jest jest w trakcie remontu).

Będzie nie tylko mówić o propozycjach zmian przygotowanych zwłaszcza dla kraju Morawskośląskiego - Moim
zdaniem istotne jest egzekwowanie prawa dotyczącego budownictwa socjalnego, którego w regionie
zauważalnie brakuje. Niezbędna jest waloryzacja dochodów według rzeczywiście odpracowanych lat.
Ludzie, którzy ciężko pracowali, często w przemyśle ciężkim i w niebezpiecznych warunkach, mają niższe
dochody niż nemakačenkové (tak Czesi nazywają osoby, które wolą żyć z zasiłku niż pracować) którzy nie
zhańbili się uczciwa pracą. Konieczne jest usprawnienie systemu społecznego, który nie może być
datkiem dla nieprzystosowanych kosztem naprawdę potrzebujących. Partia opowiada się również za
budowaniem większej ilości małych mieszkań i domów z opieki tak, jak buduje się u nas - mówi Wójt
Stonawy Andrzej Feber, "dwójka" w kandydaturze SPOZ (Strana Práv Občanů Zemanovci czyli Partia Praw
Obywateli – Zemanowcy - przyp.red.) na Kraj morawskośląski.

Wójt dodaje, że sukces polityki lokalnej w Stonawie jest powodem, dla którego Zeman przybywa do Stonawy raz
trzeci. W ciągu ostatnich dziesięciu lat w wiosce z niewiele ponad 1800 mieszkańców powstało 30 małometrażowych
mieszkań socjalnych, dom opieki, a dalsza budowa jest planowana. Wieś ma ponadto przygotowanych ponad 40
rodzinnych działek pod budowę. Co się tyczy środowiska i skutecznych rozwiązań problemu odpadów
komunalnych, zaraz po spotkaniu z Milošem Zemanem będą dodatkowe szkolenia dla mieszkańców, których urząd
gminy zachęca do stosowania kompostowników. Uczestnicy będą mogli w szkole porozmawiać również z innymi
kandydatami SPOZ startującymi w wyborach regionalnych. Są wśród nich również Polacy - znany urolog z Orłowej
Bogusław Chwajol, Dyrektor Szkoły w Bystrzycy Roman Wróbel i Wójt Stonawy Andrzej Feber. Partia Zemana może
się pochwalić najbardziej polską listą do wyborow wojewodzkich wśród innych ugrupowań politycznych
startujących w tegorocznych wyborach.rych urząd gminy zachęca do stosowania kompostownik
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